del Estatuto de la compañía y las atribuciones en el artículo Vigésimo Cuarto del mismo. 

LASABI S.A., se constituyó mediante Escritura Pública otorgada el 12 de Diciembre del 2011, 

ante el Notario Sexto del Cantón Machala e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón 
Machala con el Numero mil seiscientos once (1.611) y bajo el repertorio numero dos mil 
setecientos sesenta y dos (2.762) el 21 de Diciembre del 2011. 

Reiterándole a usted, nuestras sinceras felicitaciones por su acertada designación, le 
agradeceremos dejar constancia de su aceptación al cargo conferido. 

Atentamente, 

Mercedes Sigilenza Minga 

SECRETARIA AD-HOC